[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» декабря 2024 года № 84

село Верхняя Тишанка
О внесении изменений в постановление администрации Тишанского сельского поселения от 01.02.2017 года № 6 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Тишанского сельского поселения»
В соответствии с Федеральными Законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и № 257-ФЗ от 08.11.2007 года «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Приказа Министерства Транспорта РФ от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», Общероссийского классификатора объектов административно - территориального деления ОК 019-95, утвержденного Постановлением Госстандарта РФ от 31.07.1995 № 413, руководствуясь Уставом Тишанского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области, администрация Тишанского сельского поселения Таловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тишанского сельского поселения от 01.02.2017 года № 6 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Тишанского сельского поселения» следующее изменение:

1.1. Приложение к постановлению администрации Тишанского сельского поселения от 01.02.2017 года № 6 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Тишанского сельского поселения» изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

	Глава Тишанского сельского поселения
	Казьмин А.Н.

Приложение
к постановлению администрации

Тишанского сельского поселения

Воронежской области

от 16.12.2024 № 84
ПЕРЕЧЕНЬ

Автомобильных дорог общего пользования местного значения

Тишанского сельского поселения Таловского муниципального района

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Элемент

улично-дорожной

сети1
	Наименование

автомобильной дороги
	Наименование населенного

 пункта
	Категория дороги

(I-V)
	Протяженность автомобильных дорог, км4

	Общая протяженность
	в том числе из общей протяженности:

	усовершенствованное покрытие2
	покрытие переходного типа3
	грунтовая дорога

	1
	20-251-872 ОП МП 1
	улица
	ул. Прибитюжная
	с. Верхняя Тишанка
	V
	1,800
	0,000
	0,000
	1,800

	2
	20-251-872 ОП МП 2
	улица
	ул. Богдана Хмельницкого
	с. Верхняя Тишанка
	V
	1,5
	0,000
	0,350
	1,150

	3
	20-251-872 ОП МП 3
	улица
	ул. Степана Разина
	с. Верхняя Тишанка
	V
	0,460
	0,000
	0,460
	0,000

	4
	20-251-872 ОП МП 4
	переулок
	пер. Пугачева
	с. Верхняя Тишанка
	V
	1,130
	0,000
	0,630
	0,500

	5
	20-251-872 ОП МП 5
	улица
	ул. Калинина
	с. Верхняя Тишанка
	V
	1,100
	0,000
	0,610
	0,490

	6
	20-251-872 ОП МП 6
	улица
	ул. 40 лет Октября
	с. Верхняя Тишанка
	V
	1,780
	0,000
	1,780
	0,000

	7
	20-251-872 ОП МП 7
	улица
	ул. Революции
	с. Верхняя Тишанка
	V
	0,570
	0,570
	0,000
	0,000

	8
	20-251-872 ОП МП 8
	улица
	ул. Ленина
	с. Верхняя Тишанка
	V
	2,380
	0,000
	1,880
	0,500

	9
	20-251-872 ОП МП 9
	улица
	ул. Пролетарская
	с. Верхняя Тишанка
	V
	3,900
	0,000
	1,300
	2,600

	10
	20-251-872 ОП МП 10
	улица
	ул. 50 лет ВЛКСМ
	с. Верхняя Тишанка
	V
	1,400
	0,000
	1,400
	0,000

	11
	20-251-872 ОП МП 11
	улица
	ул. Советская
	с. Верхняя Тишанка
	V
	3,300
	0,000
	2,640
	0,660

	12
	20-251-872 ОП МП 12
	улица
	ул. Школьная
	с. Верхняя Тишанка
	V
	2,700
	0,520
	2,180
	0,000

	13
	20-251-872 ОП МП 13
	улица
	ул. Трудовая
	с. Верхняя Тишанка
	V
	1,300
	0,000
	1,150
	0,150

	14
	20-251-872 ОП МП 14
	улица
	ул. Коминтерна
	с. Верхняя Тишанка
	V
	1,800
	0,000
	1,800
	0,000

	15
	20-251-872 ОП МП 15
	улица
	ул. Колхозная
	с. Верхняя Тишанка
	V
	6,150
	0,200
	2,200
	3,750

	16
	20-251-872 ОП МП 16
	улица
	ул. Северная
	с. Верхняя Тишанка
	V
	1,800
	0,000
	1,800
	0,000

	17
	20-251-872 ОП МП 17
	улица
	ул. Красная Заря
	с. Верхняя Тишанка
	V
	1,280
	0,000
	1,280
	0,000

	18
	20-251-872 ОП МП 18
	улица
	ул. Набережная
	с. Верхняя Тишанка
	V
	1,500
	0,000
	1,500
	0,000

	19
	20-251-872 ОП МП 19
	улица
	ул. Гернета
	с. Верхняя Тишанка
	V
	0,500
	0,000
	0,500
	0,000

	20
	20-251-872 ОП МП 20
	улица
	ул. Красина
	с. Верхняя Тишанка
	V
	0,350
	0,000
	0,350
	0,000

	21
	20-251-872 ОП МП 21
	улица
	ул. Первомайская
	с. Верхняя Тишанка
	V
	5,800
	0,000
	2,500
	3,300

	22
	20-251-872 ОП МП 22
	улица
	ул. Чеснокова
	с. Верхняя Тишанка
	V
	2,100
	0,500
	0,950
	0,650

	23
	20-251-872 ОП МП 23
	улица
	ул. Народная
	с. Верхняя Тишанка
	V
	1,560
	1,560
	0,000
	0,000

	24
	20-251-872 ОП МП 24
	улица
	ул. Тургенева
	с. Верхняя Тишанка
	V
	0,800
	0,000
	0,800
	0,000

	25
	20-251-872 ОП МП 25
	улица
	ул. Садовая
	с. Верхняя Тишанка
	V
	0,600
	0,600
	0,000
	0,000

	26
	20-251-872 ОП МП 26
	улица
	ул. Центральная
	с. Верхняя Тишанка
	V
	2,800
	0,860
	1,940
	0,000

	27
	20-251-872 ОП МП 27
	улица
	ул. Фрунзе
	с. Верхняя Тишанка
	V
	1,300
	0,000
	1,300
	0,000

	28
	20-251-872 ОП МП 28
	улица
	ул. Желтова
	с. Верхняя Тишанка
	V
	2,700
	0,000
	1,200
	1,500

	29
	20-251-872 ОП МП 29
	улица
	ул. Октябрьская
	с. Верхняя Тишанка
	V
	1,400
	0,000
	1,100
	0,300

	30
	20-251-872 ОП МП 30
	улица
	ул. Ленинская
	с. Верхняя Тишанка
	V
	1,500
	0,000
	1,500
	0,000

	31
	20-251-872 ОП МП 31
	улица
	ул. Кирова
	с. Верхняя Тишанка
	V
	3,900
	0,000
	3,100
	0,800

	32
	20-251-872 ОП МП 32
	улица
	 ул. Карла Маркса
	с. Верхняя Тишанка
	V
	0,900
	0,000
	0,900
	0,000

	33
	20-251-872 ОП МП 33
	улица
	ул. Комсомольская
	с. Верхняя Тишанка
	V
	0,506
	0,000
	0,506
	0,000

	34
	20-251-872 ОП МП 34
	улица
	ул. Проезжая
	с. Верхняя Тишанка
	V
	0,700
	0,000
	0,000
	0,700

	35
	20-251-872 ОП МП 35
	улица
	ул. Гагарина
	с. Верхняя Тишанка
	V
	1,500
	0,000
	1,500
	0,000

	36
	20-251-872 ОП МП 36
	переулок
	пер. Кольцова
	с. Верхняя Тишанка
	V
	0,300
	0,000
	0,300
	0,000

	37
	20-251-872 ОП МП 37
	улица
	ул. Полевая
	с. Верхняя Тишанка
	V
	0,700
	0,000
	0,700
	0,000

	38
	20-251-872 ОП МП 38
	улица
	ул. Свободы
	с. Верхняя Тишанка
	V
	3,800
	0,000
	3,040
	0,760

	39
	20-251-872 ОП МП 39
	улица
	ул. Молодежная
	с. Верхняя Тишанка
	V
	0,400
	0,000
	0,400
	0,000

	40
	20-251-872 ОП МП 40
	улица
	ул. Ломоносова
	с. Верхняя Тишанка
	V
	0,700
	0,000
	0,700
	0,000

	41
	20-251-872 ОП МП 41
	улица
	ул. Заречная
	с. Верхняя Тишанка
	V
	0,900
	0,000
	0,900
	0,000

	42
	20-251-872 ОП МП 42
	улица
	ул. Кузнецова
	с. Верхняя Тишанка
	V
	0,500
	0,000
	0,500
	0,000

	43
	20-251-872 ОП МП 43
	улица
	ул. Приовражная
	с. Верхняя Тишанка
	V
	0,600
	0,000
	0,600
	0,000

	44
	20-251-872 ОП МП 44
	переулок
	пер. Чапаева
	с. Верхняя Тишанка
	V
	0,700
	0,000
	0,700
	0,000

	45
	20-251-872 ОП МП 45
	переулок
	пер. Пушкина
	с. Верхняя Тишанка
	V
	0,300
	0,000
	0,300
	0,000

	46
	20-251-872 ОП МП 46
	переулок
	пер. Горького
	с. Верхняя Тишанка
	V
	1,225
	0,000
	0,525
	0,7

	47
	20-251-872 ОП МП 47
	переулок
	пер. Победы
	с. Верхняя Тишанка
	V
	0,71
	0,000
	0,71
	0,000

	48
	20-251-872 ОП МП 48
	улица
	ул. Кутузова
	с. Верхняя Тишанка
	V
	1,4
	0,000
	1,4
	0,000

	49
	20-251-872 ОП МП 49
	проезд
	проезд от ул. Центральной
	с. Верхняя Тишанка
	V
	0,215
	0,215
	0,000
	0,000

	50
	20-251-872 ОП МП 50
	проезд
	проезд между ул. Революции и ул. Ленина
	с. Верхняя Тишанка
	V
	0,300
	0,000
	0,300
	0,000

	51
	20-251-872 ОП МП 51
	проезд
	проезд между ул. Красная Заря и ул. Колхозная
	с. Верхняя Тишанка
	V
	0,220
	0,000
	0,220
	0,000

	52
	20-251-872 ОП МП 52
	проезд
	проезд между ул. Колхозная и ул. Северная
	с. Верхняя Тишанка
	V
	0,350
	0,000
	0,350
	0,350

	Итого
	78,086
	5,025
	52,751
	20,310

	1
	20-251-820 ОП МП 01

	ул. Советская
	с. Бирюч
	V
	4,000
	4,000
	0,000
	0,000

	2
	20-251-820 ОП МП 02

	ул. Колхозная
	с. Бирюч
	V
	2,500
	1,000
	1,500
	0,000

	3
	20-251-820 ОП МП 03

	ул. Молодежная
	с. Бирюч
	V
	2,200
	0,500
	0,000
	1,700

	4
	20-251-820 ОП МП 04

	ул. Набережная
	с. Бирюч
	V
	2,000
	0,000
	2,000
	0,000

	5
	20-251-820 ОП МП 05

	ул. Московская
	с. Бирюч
	V
	3,000
	0,000
	3,000
	0,000

	6
	20-251-820 ОП МП 06

	ул. Восточная
	с. Бирюч
	V
	2,000
	0,000
	0,000
	2,000

	Итого
	15,700
	5,5
	6,5
	3,700

	Всего
	93,786
	10,525
	60,251
	24,010

1 улица, переулок, тупик, аллея и т.д.

2 цементобетонное, асфальтобетонное, из щебня и гравия, обработанных вяжущими материалами

3 из щебня и гравия (шлака), не обработанных вяжущими материалами

4 протяженность указывается с тремя знаками после запятой